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CHAVE DE ACESSO0 DA NF-e Pf CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE
31200571424246000139550010003559961013805119

NATUREZA DA OPERAGCAD

Vendas Merc.Adq./Rec.Terceiros
INSCRIQ:O ESTADUAL

INSC ESTADUAL DO SUBST TRIBUTEID ChPY

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www hfe.fazenda.gov.br/porial ou no site da Sefaz

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE LSO

0628646900087 71.424.246/0001-39 131203682628648 22/05/2020 16:00:04
DESTINATARIO REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAD

CAIXA ESCOLAR VEREADOR JOSE FERREIRA DE AGUIAR 01.094.677/0001-07 22/05/2020 15:20:46
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA

Rua Picassu, 275 Icaivera 32.060-514 22/05/2020
MUNICIPIO FOME/FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE ENTRADAISAIDA

CONTAGEM (31) 3352.5238 MG 15:20:46
ENDEREGO DE ENTREGA R
ENDEREGO '[-’f-\ | IJ ; \“'}

.9{ I U X l(.) ZO
MuNICiPIO e BAIRRO/MDISTRITO ur
FATURA
NUMERD DA FATURA VENCIMENTQ ALOR DA FATURA
s - : 1
cALCULO nommfﬁa‘*—‘ FTUC i !
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTIT. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TQTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.281,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 820,05 0,00 0,00 2.461,15
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADODS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 CODIGD ANTF PLAGA DO VEICULO UF CNPJICPF
0 - EMITENTE 1424246000132

VEICULO - 01 1 -DESTINATARIO L o
ENDEREGO MUNIGIPIO UF INSGRIGAD ESTADUAL

Av. Mem de Sa, 962 BELQ HORIZONTE MG | 0628646900087

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESC BRUTD PESO Llauibo

1 27.996

ATENGAD Numero do pedido: 2/1140375#13Pagamento em Carteira - Operagoes com livios ISENTAS de impostos - Art. 150 Inc.6 lstra D Const Brasi| ~ Néo
Inmdencm de iCMS Art.5 eV Decrelo43080 de 13.’0212002 Nﬁ.o GERA DIREITO A CREDITO DE IGM NAO | ERA DIREITO A CREDITO DE

DADOE Do FRODUTOISERV!{,‘OS

cODIGO DESCRIGAD DO PRODUTO / SERVIGO NMCM sH |csT [cFoOP|uUNID.] QTD VALOR DES- | VALOR TOTAL| BCICMS | VALOR VALOR IF| ALIQ ALI.| Val Aprox
UNITARIO | GONTO IcMs icMs| 1Pl Imp.
8788500415797 [ARQ - CONFISBOES DE UMA GAROTA EXCL., MALF 45019300 | 041 | 5102 | EX 3 30,91 25%) 9,71 0,00 0,04 oo0f - [
AMADAE...
9788561300275 |AU - POLLYANNA MOCA (CLASSICOS INFANTIS E| 49019800 | 041 | 5102 | EX 3 39,8 25% 88,5 0,00 0,00 oo - o
JUVENIS)
9788582356098 |AUGE - FAZENDO MEU FILME 1 - A ESTREIA DE FANKED19900 | 041 | 5102 ex 1 44,90 24,999 33,64 0,00 0,00 nod - o
- GAPA NOVA
9788582356111 |AUGE - FAZENDO MEU FILME 2 - FANI NA TERRA PA4s019g00 | 041 | 5102 | Ex 1 a4,9( 24.99% 33,64 0,000 0,0} oof - [
RAINHA - GAPA NOVA
9788582356135 JAUGR - FAZENDO MEU FILME 3 - ROTEIRO 4g019800 | 041 | 5102 | EX 1 44,80  24.98Y 23,51 0,00 0,00 oof - o
[INESPERADO DE FANI - CAPA NOVA
0788562356159 |AUGE - FAZENDO MEU FILME 4 - FANI EM BUSCADOISD19900 | 044 | G102 | EX 1 52,90 24.99% 39,6 0,00 0,00 oof - o
FINAL FELIZ - CAPA NOVA
0788535920895 |CL - AMOR NOS TEMPOS DO BLOG, O 48019900 | 041 | 5102 EX E 29,9 25% 89,7 0,00 0,00 0,04 - v
9788585785121 |GL -ELITE, A 49019900 | 041 | 6102 | EX 5 aze 25%) 85,2 0,00 0,00 0,0 - o
D78B565765374 |CL -ESCOLHA, A 49019800 | 041 | 5102 | EX 3 37,8 25%) 5,2 0,00 0,00 0,04 - [
8788574066707 [CL - MALALA, A MENINA QUE QUERIA IR PARA A | 48018900 | 041 | 5102 | EX 3 a4 259 78,57 0,00 0,00 o0 - o !
ESCOLA
0788665765016 |CL - SELECAD, A 49019800 | 041 | 5102 | EX 3 arg 25% B5.2 0,00 0,04 oog - 0
9788580573740 [IN - GIDADES DE PAPEL 4sni9a00 | 04 | 5102 EX 3 39,9 25%] 89,7 0,00 0,04 o,0f - o \ /
6788580573299 |IN - COMO EU ERA ANTES DE VOGE 49019900 | 041 | 5102 EX 3 44,91 25%) 101,03 0,00 0,00} 00f - [
9788580573015 {IN - EXTRAORDINAR|O 48019900 | 041 | 5102 | EX 3 39,8 25% 89,71 0,00 0.00 oof - 0 ; *
9788598078175 [iN - MENINA QUE ROUBAVA LIVROS, A 4s019400 | 041 | s102 | EX 3 40,9 25% 112,24 0,04 0,00 oo - o
0788532511010 RO - HARRY POTTER 01 - E A PEDRA FILOSOFAL | 48019900 | 041 | 5102 | EX 1 36,90 24,989 29,1 0,00 0,00 oof - o L r{
9728532511689 RO -HARRY POTTER 02 - E A CAMARA SECRETA| 49019900 | 041 | 5102 EX 1 38,90 24.99% 29,1 0,00 0,00 004 - 0 u?.
9788532512062 |RQ - HARRY POTTER 03 - PRISIONEIRO AZKABAN 49018300 | 041 | 5102 EX 1 44,80 24.90% 33,6 0,00 0,00 o0d - o
9788532512528 1RO -HARRY POTTER 04 - E O CALICEDEFQGO | 48019800 | 041 | 5102 1 50,00 24,997 44 0 0,00 0,00 oot - ¢
9708532516220 [RO - HARRY POTTER 05 - E A ORDEM DA FENIX | 48010900 | 041 | 5102 EX 1 66,90 24.99% 50,1
9708532519474 [RO - HARRY POTTER 06 - E O ENIGMA DO FRINGIPE49019900 | 041 | 5102 | EX 1 54,90 24.99% A4 Te
0788532522610 |RO - HARRY POTTER 07 - E AS RELIQUIAS DA MORTE019300 | 041 | 5102 1 69,90 24.99% 44,9 ! {‘;
9788532530424 |RO - HARRY POTTER 08 - E A CRIANCA 45019000 | 041 | 5102 EX 1 40,00 24.99% 37,44 | pof - 4
AMALDICOADA - BROGHURA P Py g
=1 I}I!m (52 "‘;‘\
9788570870117 |RO - SULWE 40019000 | 041 | 5102 | EX 58,81 25% 89,84 ol & [E 2] #4A¢
9788576861034 |VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POF. 01 - HISL..@0019800 | 041 | 5102 | EX 1 4,00 24.99% 33.6 -
FABULOSA ) / 4 f Q/ Q
9788576261408 {VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POF, 02 - 49019900 | 041 | s102| EX 1 44,80 24 99% 33.6 ] 04 - /
HIS...GLAMOUROSA i = / —~lc =~ e f—— s —
9748576861775 |VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POF, 03 - HIS].. 45019900 | 041 | 5102 , ,”' di {33‘& 0,00 - 1
i - A
Servidor NFe - DANFE v2.3 - www . meosofi.com br Adea il MI )q‘] ”
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Vendas Merc,Adq./Rec.Terceiros

www .nfe fazenda,gov.br/portal ou no site da Sefaz

Recebemos  BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA. os produlos efou servigos constantes da nota fiscal indicada ao NF-e v4.00
Data de Recebimento Identificagdo e assinatura do recebedor N° 355996
Série 1
BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DANFE | coWraienomsco
Documento Auxiliar da Noti
= e DE LIVROS LTDA' Fiscal EletrSnica
- — AVENIDA Mem de Sa 962 0 - ENTRADA
BOA VIAGEM canta Efinent 1-SAIDA
TP RTI ET Tt e i Ne. 355096
Cictribuidare <o lvras 30260270 BELO HORIZONTE MG .
Gérie CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE
(31) 3184.5000 Pagina 2i2 31200571424246000139550010003559961013805119
MATUREZA DA OPERAGAQ Consulia de autenticidade no porial nacional da NF-e

INSCRICAD ESTADUAL INSC ESTADUAL OO SUBST TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
0628646900087 71.424.246/0001-39 131203682628648 22/05/2020 16:00:04
copicD DESCRIGAD DO PRODUTO [ SERVIGO NCM SH CS8T| CFOP | UNID. oTD VALOR DES- | VALCRTOTAY BCICMS VALOR VALOR IP1| ALlO. | ALIQ)
UNITARIO CONTO ICMS IcMs ]

TALENTOSA

0788576862230 [VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 04 - HIS..GI6019800 | 041 | 5102 EX 1 44,94 24.906% 33,60 10,008 0,00 0,0 - ol
GRACIOSA

9788576862956 |VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 05~ 48018800 | 041 | 5102 EX 1 44,8¢ 24.99% 33,58 0,00 0,00 D, 0| -
HIS...CO ESFERTA

0788576863274 |VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 06 - 48010800 | 041 5102 EX 1] 44 96 24.90Y 33,6 0,00 0,00 0,0 - [
HIS..POUCO FELIZ

0788576863991 fVE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 07 - HIST. 49019900 | 041 | 5102 EX 4 44,99 24.99% 33,6 0,00 0,00 0,0 - o
UM POUCO FAMOSA

0788576864264 [VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 08 - HIS!.. 49019300 | 041 | 5102 EX 1 44,90 24.99% 33,54 0,00 0,004 0,01 - o
ENCANTADO

STBESTERG4B13  JVE - DIARIO DE UMA SAROTA NADA POP. 03 - 49019200 § 041 § 5102 EX 1 44,80 24.99% 33,65 0,00 0,00 0,0 - i
HIS...POUCO TONTA

O7BE576865087 |VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 10 - 48019900 | 041 | 5102 EX 1 44,94 24,99% 33,6 0,004 0,00 0,0 - o
HE...HABILIDOSA

9788576865766 |VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 11 - 43019900 | 041 | 5102 EX 1 44,91 2499 33,64 0,00 0,00 0,01 - o
HIST...FALSIANE

5788576866671 |VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 12 - HISJT. 49019900 | 041 | 5102 | EX 1 44,90 24,99 33,6 0,008 0,00 0,0 - 0
DE UM CRUSH NEM UM POUCO SECRETO

9788576867463 |VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 13 HISTL 40019000 | 041 | 5102 EX 1 44,94 24,005 83,6 0,00 0,00 0,01 - o
DE UM ANIVERSARIO.,,

9788576863137 |VE - DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 14 HISTL 49018900 | 041 | 51021 EX 1 44,00 24 99% 33,648 0,00 0,00 0,01 - 0
DE UMA AMIZADE...

9788576631303 |VER - DIARIO DE UM BANANA 01 - UM ROMANCE EM43019300 | 041 | 5102 EX 1] 42,90 24.89% 321 0,008 0,00} 0,01 = 0
QUADRINHOS

9788576831852 |VER - DIARIO DE UM BANANA 02 - RODRICKE O 45019300 | 041 | 5102 EX 1 42,8101 24.99% 32."% 0,00 0,00 0,01 - o
CARA

g788576832284 |VER - DIARIO DE UM BANANA D3 - A GOTA D AGUR 49019900 | 041 § 5102 § EX 1 42,90 24,899 3218 0,00 0,00 0,01 - [

9788576832768 |VER - DIARIO DE UM BANANA 04 - DIAS DE CAOQ 49019300 | 041 | 5102 EX 1 42910 24 .99;}1 32,14 0,00 0,00 0,0 - 0

9788576833079 |VER - DIARIO DE UM BANANA 05 - A VERDADE NUA B3019900 | 041 | 5102 EX 1 42,90 24.99 32,14 0,00 0,008 0,0 - a
GRUA

8788576832680 |WER - DIARIO DE UM BANANA 06 - CASA DOS 49012300 § 041 | 5102 EX 1 42,80 24.99% 221 0,00 0,00 0,0 - g
HORRORES

9788576834847 [VER - DIARIO DE UM BANANA 07 - SEGURANDD VEELAIO19900 | 041 | 5102 | EX 1 42,94 24.99% azi 0,00 0,00 0.0 - o

9783576836802 |VER - DJIARIO DE UM BANANA 08 - MARE DE AZAR 485019900 | 041 | 5102 EX 1 4204 24899 a2 0,01 0,00 0,01 - o

9788576838234 |VER - DIARIC DE UM BANANA 0B - CAINDO NA 48019900 | 041 | 5102 | EX 1] 42,94 24.59% 32,1 0,00 0,00 0,0 - i
ESTRADA

9788576839422 |VER - DIARIC DE UM BANANA -0 - BONS TEMPOS] 49019300 { 041 | 5102 EX 1l 42,94 24 99% azi 0,00 0,00 0,01 - o

9788560700601 JVER - DIARIO DE UM BANANA 11 - VAI OU RACHA] 49019900 | 041 | 5102 | EX 1 42,90 24.99% azA 0,00 0,00 0,0 = 0

0788550701448 JVER - DIARIO DE UM BANANA 12 - APERTEM 0§ 49018900 | 041 | 5102 EX 1 42,900 24,99%) 32,14 0,00 0,00 0,01 - [
CINTO

9708550702476 JVER - DIARIO DE UM BANANA 13 - BATALHA NEVAL 48010800 | 041 | 5102 EX 1 42,90 24 99% 3z1 0,00 0,00 0,0 - [1;

9788550702910 JVER - DIARIO DE UM BANANA 14 - QUEBRA TUDO] 49019900 | 041 | 5102 EX 1 44,900 24.99%]) 33,64 0,00 0,00 0,0 - o

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAD MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO I1SSQN VALOR DO IS50N

DADOS ADICIONAIS INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Numero do pedido: 2/1140375

CREDITO DE ICM. NAO ERA DIREITO A CREDITO DE ICMS

Duplicatas:
Num, fatura; 355996-1 venc.: 29/05/2020 valor: 2461.15
tOS
PR

Atesto que 0 Servid fol
prestado elou material q
fonecido, 321 05100

Pagamento em Carteira - Operagbes com livros ISENTAS de impostos - Art.150 inc.6 letra D Const
Brasil - Ndo Incidencia de ICMS Art.5 Inc.VI Decreto43080 de 13/02/2002. NAO GERA DIREITO A

Céd. na cliente; RESERVADO AO FISCO

PAGYE-SE

Servidor NFa - DANFE v2.3 - www mesafl.com br




22/06/2020 Certidéo Internet

BRASIL Acesso a informagio Participe Servicos Legislacdo Canais

' @ Receita Federal g %

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
CNPJ: 71.424.246/0001-39

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento fem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo & vdlida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.govbr> ou <http://www.pgin.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:43:00 do dia 22/05/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/11/2020.

Cédigo de controle da certiddo: AF4F.942F.B417.09B0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

szl Praparar pagina

Nova Consulta il para impressio

hitps://senicos receita.fazenda.govbr/Senicos/certidao/CndConjuntalnter/EmiteC ertidacinternet. asp?ni=71424246000139&passag ens= 1&tipo=1 1M



22/06/2020

Consulta Regularidade do Empregador

YR :*?'i"iagﬂzzﬁi‘z

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricéo: 71.424.246/0001-39
Razao Social: BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

Endereco: AV MEM DE SA 962 / SANTA EFIGENIA / BELO HORIZONTE / MG /
30260-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes como FGTS.

Validade:10/03/2020 a 07/07/2020

Certificacdo NOmero: 2020031002312116174661
Informacdo obtida em 22/05/2020 15:48:29

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.g ovbr/consultacri/pag es/consultaEmpreg ador . jsf

1n



PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA .

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 71.424.246/0001-39
Certiddo n®: 561938/2020
Expedicao: 06/01/2020, as 17:45:43
Validade: 03/07/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS TLTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

71.424.246/0001-39, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas. : ;

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacao das Leis do

Trabaiho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucgdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidido condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




22/05/2020

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

. ] . CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 22/05/2020
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
20/08/2020

NOME/NOME EMPRESARIAL: BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

INSCRICAO ESTADUAL:

063864€90-00-87 CNPJ/CPF: 71.424.246/0001-39 SITUAGAQ: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA MEM DE SA NUMERO: 962
COMPLEMENTO: ANDAR TERREO, BAIRRO: SANTA EFIGENIA CEP: 30260270
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Rgs_saluado o direito de a Fazenda Pliblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer
dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser
apuradas, é certificado que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica
Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de
partilha, de carta de adjudicacdo expedjda em autos de inventario ou de arrolamento,
de sentenca em acao de separacéao judicial, divércio, ou de partilha de bens na uniao
estavel e de escritura piblica de doacdo de bens imoveis, esta certiddo somente tera
validade se acompanhada da Certiddo de Pagamento / Desoneracéio do ITCD, prevista

no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidio valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos

Pt

tributdrios do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera serdconfirmada no sitio da Secretaria de Estado
: e
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios
=> certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2020000399930681

H /

hitps: /w2 fazenda.mg g ovbr/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7462descServico=Solicitar+ Certid%E3o+ de+D %E9bitos+Tribut%E 1rios&numProiocolo=20...
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25/05/2020 cndonline.siatu.pbh.govbr/CNDOnline/guiaCND xhtrl

e T
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Prefeitura de Belo Horizonte
= : Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

_ DOCUMENTO AUXILIAR DA
CERTIDAO DE QUITACAO PLENA PESSOA JURIDICA
REGISTROS DE ACESSO |

Corligo de Contreole: ABCHKHNIOJ
Documento/Certiddo n® 13.317.166 Exercicio: 2020

“iendonlina.siatu.pbh.gov br

DOCUMENTO GRATUITO - hitpsicndoniine. siatu phih gov.br

Emissdo em: 25/05/2020 Requarimzsnto ern: 10:10:12 Validade: 24/06/2020
o,
1,3 Nore: BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVRCS “7TDA
A CN It 71.424.246.0001.39 .
i
’; Rersalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizorie ¢ direito de cobrar debitos posteriormente apurauos, &
cz Dir~*toria de Arrecadacdo, Cobranca e Divida Ativa da 5erefzria Municipal de fazenda, no uso de suas atribuigbes
E lagiis, certifica que o Contribuinte acima encon'ra-se quite com a Fazenda Publice Municipal, em relagdo ans
o T-ibates, Multas e Precos inscritos ou ndo em divida ativa.
=g
()
i
o}

Hos termos do Pecreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representacdo grafica da certidao de débitos e
situacdo fiscal, ndo substituindo a certic3o, que serd obtida no Portal da PBH, por meio da autenticacdo dos
registros de acesso deste documeanto,

i ?}«‘J 1

cndonline.siatu,pbh.govbr/CND OnlinefguiaCND xhtml 11




Boa Viag=m Distribuidora de Livros Ltda.

COPIA

Av. Mem d& S4, 962 - Santa Efigénia

Tel./Fax (31) 3194-5000

e-mail: vendas@boaviagemdistribuidora.com.br

Cep : 30260-270 - Belo Horizonte - MG CNPJ.: 71.424.246/0001-39 Orgamento
| ; N° 062910
32212 | A0)
CAIXA ESCOLAR VEREADOR JOSE FERREIRA DE AGUIAR . g
Alc.: Lilian Fabrizia PIBRIGIERR Eoak SEaiss
h Pagnia 1 de 2

Rua Picassu, 275 lcaivera

CEP 32060-514 CONTAGEM MG

Tel 31 3352-5238 Fax CNPJ.:  01.094.677/0001-07

Prezados Senhores (as),
Pela presente, temos o prazer de submeter a sua apreciacéo os itens abaixo relacionados para
fornecimento, conforme sua solicitacdo.
QUANT TITULO EDITORA AUTOR R$-CAPA DESC. LiQUIDO
- 3 CONFISSOES DE UMA GAROTA EXCI.., MAL-AMADAE.., ARQUEIRO REBOUCAS, THALITA 39.90 25% 89,77

a POLLYANNA MOCA (&‘LASS[[‘()S INFANTIS E JUVENIS) AUTENTICA P(E)RTER‘ ELEANGR H. 39,50 25% §9,55
1 FAZENDO MEU FILME 1 - A ESTREIA DE FANI - CAPA NOVA GUTENBERG PIMENTA, PAULA 44,90 25% 33,67
1 FAZENDO MEU FILME 2 - FANI NA TERRA DA RAINIIA - CAPA NOVA GUTENBERG PIMENTA, PAULA 44,90 25% 33,67
1 FAZENDO MEU FILME 3 - RO"'['E[[{O INESPERADQO DE FANI - CAPA NOVA GUTENBERG PIMENTA, PAULA 44,90 25% 33,67
1 FAZENDO MEU FILME 4 - FANI EN BUSCA DO FINAL FELIZ - CAPA NOVA GUTENBERG PIMENTA, PAULA 52,90 25% 39.67
3 AMOR NOS TEMPOS DO BLOG, O CIA. DAS LETRAS CAMPGCS VINIGIUS 39.90 25% 89,77
3 ELITE A CIA, DAS LETRAS CASS, KIERA 37,90 25% 85,27
3 ESCOLHA, A ClA. DAS LETRAS CASS, KIERA 37,90 25% 85,27
3 MALALA, A MENINA QUE QUERIA TR PARA A ESCOLA CIA, DAS LETRAS CARRANCA CORRﬁA‘ ADRIANA 34,90 25% 78,52
3 SELECAO, A CIA. DAS LETRAS CASS, KIERA 17.90 25% 85,27
3 CLDADES DE PAPEL INTRINSECA GREEN, JOHN 39.60 25% 89,77
3 COMO EU ERA ANTES DE VOCE TNTRINSECA MOYES, JCJO 44,00 25% 101,02
3 EXTRAORDINARIO INTRINSECA PALACIO. R. J. 39,00 25% 85,77
3 MENINA QUE ROUBAVA LIVROS, A TNTRINSECA SUSAK, MARKUS 49,90 25% 112,27
4 HARRY POTTER 01 - E A PEDRA FILOSDFAL ROCCO ROWLING, J. K. 38,90 25% 29,17
1 HARRY POTTER 02 - E A CAMARA SECRETA ROCCO ROWLING, J. K. 38,90 25% 2017
1 HARRY POTTER 03 - PRISIONEIRO AZKABAN ROCCOD ROWLING, J. K 44.90 25% 33,67
1 HARRY POTTER 04 - E O CALICE DE FOGO ROCCO ROWLING, J. K. 59,90 25% 4,92
1 HARRY POTTER 05 - E A ORDEM DA FENIX ROCCO ROWLING, J.K. 66,90 25% 50,18
1 HARRY POTTER 06 - £ O ENIGMA DO PRINCIPE ROCCO ROWLING, J.K. 54,90 25% 41,17
1 HARRY POTTER 07 - E AS RELIQUIAS DA MORTE ROCCO ROWLING, J.K 59.90 25% 44,92
1 HARRY POTTER 08 - E A CRIANCA AMALDICOADA - BROCHURA ROCCO ROWLING, J. K. 49,90 23% 3742
2 SULWE ROCCO NYONG'O, LUPITA 59,90 25% 89,85
4 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 01 - HIS...0 FABULOSA VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 33,67
4 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP, 02 - HIS...GLAMOUROSA VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,50 25% 33,67
i DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 03 - HIS... TALENTOSA VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 33,67
| DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 04 - HIS...0 GRACIOSA VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 33,67
1 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 05 - LS. CO ESPERTA VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 33,67
1 DIARTO DE UMA GAROTA NADA POP. 06 - HIS..POUCO FELIZ VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 33,67
1 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP 07 - HIST. UM POUCO FAMOSA VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 33,67
1 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 08 - HIS... ENCANTADO VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 33,07
4 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 09 - HIS..POUCO TONTA VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 33,67
1 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 10 - HI...HABILIDOSA VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 13,67
1 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 11 - HIST.. FALSIANE VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE; COELHO, CAROLINAH,;,O 25% 33,67
1 DIARIO DE UMA GAROTA NADRA POP, 12 - HIST. DE UM CRUSH NEM UM POUKVERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 33,67
1 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 13 HIST. DE UM ANIVERSARIO. VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 25% 33,67
1 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP 14 HIST. DE UMA AMIZADE VERUS EDITORA RUSSELL, RACHEL RENEE 44,90 %% 33,67
1 DIARIO DE UM BANANA 01 - UM ROMANCE ENIFQUADRINHOS VERGARA & RIBA KINNEY, JEFF 42,90 25% 32,17
1 l'J!AR[Q DE UM BANANA 02 - RODRICK E O CARA VERGARA & RIBA KINNEY, JEFF 42,90




Boa Viagem Distribuidora de Livros Ltda.
Av. Mem d= S3, 962 - Santa Efigénia

Tel./Fax (31) 3194-5000

Cep : 30260-270 - Belo Horizonte - MG

32212 | A)

QUANT

1
1
1
1

Obs..

Alc.. Lilian Fabrizia

Rua Picassu, 275

CEP 32060-514 CONTAGEM
Tel 31 3352-5238 Fax

Prezados Senhores (as),

Pela presente, temos o prazer de submeter a sua apreciagao gs itens abaixo relacionados para
fornecimento, conforme sua solicitagéo.

TITULO

DIARIO DE UN BANANA 03 - A GOTA D AGUA
DIARIO DL UNI BANANA 04 - DIAS DE CAQ

DIARIO DE UM BANANA 05 - A VERDADE NUA E CRUA
DIAP IO DE UM BANANA 06 - CASA DOS HORRORES
DIARIO DE UM BANANA 07 - SEGURANDO VELA
DIAKIO DE UM BANANA 08 - MAKE DE AZAR
DIARIO DE UM BANANA 09 - CATNDO NA ESTRADA
DIARIO DE UM BANANA 10 - BONS TEMPOS
DIARIO DE UM BANANA 11 - VAI OU RACHA
DIARIO DE UM BANANA 12 - APERTEM 08 CINTO
DIARIO DE UM BANANA 13 - BATALHA NEVAL
DIARIO DE UM BANANA 14 - QUEBRA TUDO

[17.224.171/0001-05]

FIMAC DISTRIBUIDORA DE LIVROS

Rua ltabera, 877
Santa Efigénia - CEP 30260-320

BELO HORIZONTE - WG|

(/POSuo—(_

VALIDADE DO ORCAMENTO 30 DIAS

COPIA

e-mail: vendas@hoaviagemdistribuidorz.com.br
CNPJ.:

CAIXA ESCOLAR VEREADOR JOSE FERREIRA DE AGUIAR

71.424.246/0001-39

Icaivera

MG

CNPJ.:  01.094.677/0001-07

EDITORA
VERGARA & RIBA

VERGARA & RIBA
VERGARA & RIBA
VERGARA & RIBA

AUTCR
IINNE 7, JEFF

KINNTY, JEFF
KINNEY, JEFF
KIMNEY, JZFF

Total do Orgamento: R$

Total de livros: 75

VERGARA & RIBA KINNEY, JEFF
VERGARA & RIBA KINNEY, JEFF
VERGARA & RIBA KINNEY, JEFF
VERGARA & RIBA KINNEY, JEFF
VERGARA & RIBA KINNEY, JEFF
VERGARA & RIBA KINNEY, JEFF
VERGAKA & RIBA KINNEY, JEFF
VERGARA & RIBA KINNEY, JEFF
Prazo:__ [__ !/
N° 062910 Solange Sobral

RO FTAGEM

Ort;amentd
N° 062910

Solange Sobral
11/05/2020 Hora 10:30:15

Pagnia 2 de 2

¥

Peso tofal: 27,996 Kg | /l’f\;\i
¢

R$-CAPA  DESC. LIQUIDO
42,90 25% 32,17
42,90 25% 32,17
42,90 25% 32,17
42,90 25% 32,17
42,90 25% 32,17
42.90 25% 32,17
42.90 25% 32,17
42,90 25% 32,17
42,90 25% 3217
42,90 25% 32,17
42,00 25% 32,17
44,90 25% 13,67

2.461,15

v/

/

[P




13/05/2020

} REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
|
|
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO R DATA DE ABERTURA
o 404 S4e 051 45 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 500007
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
\ TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Frem—— DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE EGONOMICA PRINCIPAL
46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagdes
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
58.11-5-00 - Edigao de livros
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERD COMPLEMENTO
AV MEM DE SA 962 ANDAR: TERRED;
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
30.260-270 SANTA EFIGENIA BELO HORIZONTE MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONTAEBIL1@FIMAC.COM.BR (31) 3194-5000
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Skkdk
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 16/11/2002
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGCAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Kdekdickick Ackedcledeivk:

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 13/05/2020 as 17:35:44 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




l
1 Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ: 71.424.246/0001-39
NOME EMPRESARIAL: BOA VIAGEM DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

CAPITAL SOCIAL: R$500.000,00 (Quinhentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: GUILHERME RIBEIRO MACHADO
Qualificagdo; 49-S6cio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: ALEXANDRE RIBEIRO MACHADO
Qualificagio: 49-Socio-Administrador

|

| Nome/Nome Empresarial: ADRIANA RIBEIRO MACHADO

} Qualificagao: 49-Sacio-Administrador

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emltido no dia 13/05/2020 45 17:26 (data e hora de Brasilia).
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|
i 13/05/2020 Email — Em Vereador Jose Ferreira De Aguiar — Outlook

! Orcamento de livros

Roberto Distrib
uidora Palmare
s <palmares@
distribuidorapa
Imares.com.br
>

Qua, 13/05/2020
10:55
Para: Em Vereador Jose Ferreira |

RP

orcamento fl. Lpdf
287 KB

|

|
orcamento fl. 2.pdf
294 KB

| orcamento fl. 3.pdf
| 297 KB

orcamento fl. 4.pdf
260 KB 0 I

[l 4 anexos (1 MB)  Baixar tudo  Salvar tudo no OneDrive — Funec

Bom dia, Lilian!

Conforme sua solicitagiio , enviamos nos arquivos anexos o nosso ORCAMENTO para aquisi¢io dos livros
literrios.Quaisquer esclarecimentos e ou dividas,estamos 4 disposi¢do.Cordialmente, Roberto.

Roberto Marcio Barbosa
L. (31)97177-3686 | {31) 2552-4644

Dismb"'dm“ i palmares@distribuidorapalmares.com.br
a mares @ Rua Dom Braz Baltazar, 209 - Cachoeirinha / BH - MG

www.distributdorapalmares.com.br

4 f'b.,r(f

hitps:/foutlook.office365.comimail/inbox/id/AAQKADIwYzQwNWRKLWMyMDctNDkyZS04MzBKLTY yMmRjZj13MzlzY gAQAKQ5008WulyrpCxgaW. .. 112




13/056/2020 Email — Em Vereador Jose Ferreira De Aguiar — Outlook
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' Distribuidora Palmares Lida.

GNP OS.97 1 897/0001-14 « [nsc, Esladual: DOL259.945 Cﬂﬁ??

Belo Horizonte, 13 de Maio de 2020,

A

CAIXA ESCOLAR VEREADOR JOSE FERREIRA DE AGLHAR
Rua Picassu, 275 — lcaivera — Contagem / MG

CNPJ: 01.094.677/0001-07

A/C Lilian Fabrizia

Segue orgamento de livros conforme solicitado;

o

Rua Dom Braz Baltazar, 209 - Cachoeirinha - Cep 31150-100 - Belo Horizont:
- (31) 2552-4644 e-mail: palmares@distribuidorapalmares.com. b

E T T T e
| Qm TITULO EDITORA UNIT. - ToTAL
S M N 1
1' 3 CONFISSOES DE UMA GARUTA EXCLUIDA ... ARQUEIRD g 39,00 119,70

3 POLLYANNA MOCA - CLASSICOS INF. AUTENTICA : 39,80 119,40
: i e e et e el — . -
1 FAZENDO MEU FILME 1 - A ESTREIA DE FANI .s GUTEMBERG 44090 1 44,90 1
T T E " i . 5 i
1 FAZENDO MEU FILME 2 - FANS NA TERRA DA RAINHA f GUTENBERG 44,90 44,90
FAZENDO MEU FILME 3 - ROTEIRO INESPERADO DEE R R$
1] rAN | GUTENBERG 44901 44,90
FAZENDO MEU FILME 4 - FANI €M BUSCA DO FINAL g RS
v FELZ GUTENBERG | sao0 | 52,90
b A L A R ‘ R$,,,,.,., -
31 O AMORNOS TEMPOS DO BLOG COMP LETRAS w00 11970 |
rg| RO |
L S Mmoo g e ] el @an) VBH
f{ i e R i
31 AESCOLHA | COMPLETRAS 3790 113,70 ;

_ i o 1 . _____4 e s s = i 5
l 3| MALALA, - A MENINA QUE QUERIA IR PARA A ESCOLA COMP LETRAS 34,90 104,70 5
[ B N i W AE;\E‘_'.._, e
i 3| ASELECAO | COMP LETRAS 3700 113,70
i ff S R$ RS o
i 3 } CIDADES DE PAPEL INTRINSECA weo | 1970
[ | cowommaamervees i | m| RS




CNPY 05.971.897/0001-14 » Insc "clr‘dlml 162,259,945 0097

i 44,90 134,70
P =k ; o R RS
; 7| BXTRAORDINARIO | INTRINSECA 990 119,70
E e b o P et A A thd _..__._.__._..‘.l eyl S ] S —
| i R R$
MENINA QUE ROUBAVA uvrzos A | INTRINSECA 49,90 149,70
s ISRy = I TS A
i
re| RO
HARRY POTTER 01 - £ A PEDRA FILOSOFAL ROCCO 38,90 38,90
re| RE
| HARRY POTTER 02 - £ A CAMARA SECRETA ROCCO 18,90 38,80
Rg| R9
HARRY POTFER 03 pmswmemo AzKAe.AN ROCCO 44,90 44,90
R 3$
HARRY POTTER 04 - E O CALICE DE FOGO ROCCO 59,90 59,90
Rg| R$
HARRY POTTER 05 - E A ORDEM DA FENTX ROCCO 66,90 | 66,80
} pe; RS
HARRY POTTER 06 - £ O ENIGMA DO PRINCIPE ROCCO 54,90 54,90
Rg| RS
HARRY POTTER 07 - E AS RELIQUIAS DA MORTE L ROCCO 59,90 59,90
; RS R$
HARRY POTTER 08 - E A CRIANCA AMALDICOADA ROCCO 49,90 49,90
R S i T e Cali e o
Ré ] R%
SULWE ROCCO 59,00 ; 119,80
i S 3 s .!
as | R% :
DIARIO DE UMA GAROTA MADA POP. 01 VERUS 44,90 | 44,80 )
i
j 43 e
! RS R$
t1  DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP, 07 VERUS 4490 44890 i
RS RS [
DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP, 03 VERUS 449901 44,90
Sha rg| RE
DIARIO DE UMA GARGTA NADA POP. 04 VERUS aa90| 44,90
: i R$_' ~ R$ =
DIARIO DE UMA GARCITA HADA POP. 45 VERUS 4490 | 44,80
' ; ' ge| RS
DIARIO DE UMA GARGTA NADA POP, ﬁﬁ VERUS 44 g0 | 44,90
SRS R 2o A T e T B e iR SR s T
DIARIO DE um_ﬁpa A NADA POP. 07 L VERUS 44,90 R$

(31) 255?-“5_;«*% e




; 44,90
3 | re| R
j 1 | VeRus 44,90 | 44,90
| i S AP o
| ! re| RI
| L DIARIQ DE UMA GAROTA NADA POF. 09 | VERUS { 4490 1 44,90
; Ry R$
1| DIARIO DE UMA GARGTA NADA POP. 10 | VERUS 44,90 44,90
E R R$
1 DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. il ' VERUS 44,90 44,90
e e e o e e e e e sk ey = [I‘ ity — e b
! RS RS
! DIARIO DE UMA GAROTA NADA POP. 17 | VERUS 44,901 44,90
I ST bt e i _..; 1 ST *
t DIARIO DE UMA GARGTA NADA POP, 13 [ VERUS 44,90 44,90
FTPE Ve L B 1 (T P P PRSP gV I, SRy =
| | ) R
1 DIARiO DE UMA GAROTA HADA pop 14 | VERUS 49,90 44,90
; VERGARA & | R$ Ry
1| DIARIO DE UM BANANA 01 [ RIBA | 4290 42,90
S RV " BES e e g e PR i bl i
VERGARA & | R RS
1 DIARIO DE UM BANANA 02 RIBA 42,90 42,90
VERGARA & Ry RS
i DIARIO DE LM BANANA 03 RIBA 42,90 42,90
| verGARA & | Rg| RS
1 DIARIO DE UM BANANA 04 RIEA \ 42,90 42,90
VERGARA & Ry RS
i DIARIO DE UM BANANA 05 RIBA 42 gy} 42,90
F VERGARA & l R8
L] DIARIO DE UM BANANA 0o RIBA 42,901 42,9 ’
Tie?= | i PO TR TR S St N o oo b T _.l_,.___.\ i
| vERGMRA & Rg| R® :
1| DIARIO DE UM BANANA 07 | e aze0 | 42,90 §
L3 s St RN/ WD) PENMIRE IR Aok S| e e — {
VERGARA & R RS f
1| DIARIO DE UM BANANA 08 RIBA 42,90 42,90
VERGARA & 2 RS
1 DIARIO DE UM BANANA 09 RIBA 42,50 42,90
VERGARA & pe| RS
1 DIARIO DE UM BAHANP\ m | B 42,90 42,90 ‘
o S T vERGARA & TR N
1 DIARIO DE UM BA‘slA'*iA 1t RIBA 42,90 R

(31} 2552-4644 e-ma

;
il: pa

by

Rua Dom Braz Baltazar, 209 - Cachoeirinha - Cep 31150-100 - Belo Horizont
rares@distribuidorapalmares.com,




Distribuicdora Palmares Ltda.

CHPE D597 L.897/0001-14 » Insc. Estadual; 082,259,945 0097

Distribuidora Palmares Lida — EPP
CNPJ 1 05.971.897/0001-14
Roberto Matcio Barbosa
Socio-Gerente
"CPF : 380.641.156-72
Rua Dom Braz Baltazar, 209 - Cachoeirinha
Tel, 1 (31) 2552.4644
Belo Horizonte - MG

Fiia Do

Cachoninhs - O

{ | | 42,90
B s SR SRS SRS S
| VERGARA & | R$ f_ RE
1 DIARIO DE UM BANANA 12 ! RIBA ] a200 42,80
SR S : ehd b it ol I -
| VERGARA & | RS | RS
1| DIARIO DE UM BANANA 13 [ RisA ‘ 4290} 42,90
| VERGARA & | R$ , RS
1|  DIARIO DE UM BANANA 14 [ Riga | 44,00 44,90
it S : ; {5 i
TOTAL DO ORGAMENTO | 3.261,20
Validade do orcamento : 30 dias
Pagamento : A VISTA
Prazo de entrega ; 20 dias
Atenciosamente,
Y s

firmz Dul

Rua Dom Braz Baltazar, 209 - Cachoeirinha - Cep 31150-100 - Belo Horizonte
B (31) 2552-4644 e-mail: palmares@distribuidorapalmares.com.br

. o HORIZONTE - MG |
Lo -




13/05/2020
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NIWBROMIE HEcH /1o COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| ba™ PF ARERTURA
05.971.897/0001-14 16/10/2003
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
DISTRUBUIDORA PALMARES LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
VITORIA REGIA DISTRIBUIDORA DE LIVROS EPP
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE EGONOMIGA PRINCIPAL
46,47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicacdes
CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46,39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria
46.49-4-07 - Comércio atacadista de filmes, CDs, DVDs, fitas e discos
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica
58,11-5-00 - Edigdo de livros
58.12-3-01 - Edigdo de jornais didrios
58.13-1-00 - Edigdo de revistas
62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizéveis
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DOM BRAZ BALTAZAR 209 FRAERARY
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
31.150-100 CACHOEIRINHA BELO HORIZONTE MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
VENDASIBEP@DISTRIBUIDORAPALMARES.COM.BR (31) 2552-4644
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dekdrd
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
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Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 05.971.897/0001-14
NOME EMPRESARIAL: DISTRUBUIDORA PALMARES LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$213.000,00 (Duzentos e treze mil reais)

0 Quadro de Sdcios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o sequinte:

Nome/Nome Empresarial: ROBERTO MARCIO BARBOSA
Qualificagdo: 49-Sdcio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: STEFANE MIRANDA BARBOSA
Qualificagéo: 22-Sécio

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitido no dia 13/05/2020 3s 17:25 (data e hora de Brasilia).
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14/05/2020

Orcamento solicitado a/c Lilian

WL Distribuido
ra <comercial
@wldistribuido
ra.com.br>

Qui, 14/05/2020
09:58
Para: Em Vereador Jose Ferreira |

WD

Email — Em Vereador Jose Ferreira De Aguiar — Outlook

365 KB

Orcamento WL Caixa Escolar ...

Bom dia Lilian

Em anexo orcamento solicitado.

Att

http://wldistribuidora.com.br/

Parte do contetido desta mensagem foi bloqueada porque o remetente nao esta na sua lista de Remetentes
confiaveis.Confio no contetido de comercial@wldistribuidora.com.br.| Mostrar contetdo bloqueado

https:/loutlook.office365.com/maillinbox/id/AAQKAD IwYzQwNWRKLWMyMDctNDkyZS04MzBKLTYyMmRjZj [3MzlzYgAQAJCNGr%2BJZcRLpp8be. ..
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14/05/2020 Email — Em Vereador Jose Ferreira De Aguiar — Outlook

https:/foutlook.office365.com/mailfinbox/id/AAQKAD lwY zQwNWRKLWMyMDctNDkyZS04MzBKLTYyMmRjZj| 3Mz)zY g AQAJcNGr % 2BJZcRLppabe. .
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WL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 12.341.198/0001-56 INSC. EST. 001.641085-0050

Nome/Razio Social: Caixa Escolar Vereador Jose Ferreira De Aguiar
Enderego: Rua Picassu N2275  Tel: 3352-5238

Bairro: Icaivera Cidade: Contagem Estado: MG

CNPJ: 01.094.677/0001-07  Inscri¢do Estadual: [senta

Orcamento
Quant. Produtos Valor unitario Valor Total
3 A menina que roubava livros R$ 49,90 | R$ 149,70
3 Malala a menina que queria ir a escola R$ 34,90 | R$ 104,70
1 Diario de uma garota nada popular V.1 R$ 44,90 | R$ 44,90
1 Diério de uma garota nada popular V.2 R$ 4490 | R$ 44,90
| Di4rio de uma garota nada popular V.3 R$ 4490 | R$ 44,90
3 Diario de uma garota nada popular V.4 R$ 44,90 | R$ 44,90
1 Didrio de uma garota nada popular V.5 R$ 44,90 | R$ 44,90
1 Diario de uma garota nada popular V.6 R$ 4490 | R$ 44,90
1 Diario de uma garota nada popular V.7 R$ 4490 | R$ 44,90
1 Diario de uma garota nada popular V.8 R$ 4490 | R$ 44,90
1 Didrio de uma garota nada popular V.9 R$ 4490 | R$ 44,90
1 Diario de uma garota nada popular V.10 R$ 44,90 | R$ 44,90
1 Diério de uma garota nada popular V.11 R$ 44,90 | R$ 44,90
1 Diério de uma garota nada popular V.12 R$ 44,90 | R$ 44,90
1 Diario de uma garota nada popular V.13 R$ 44,90 | R$ 44,90
1 Dirio de uma garota nada popular V.14 R$ 4490 | R$ 44,90
1 Fazendo meu filme 1 - A estreia de fani R$ 4490 | R$ 44 90
1 Fazendo meu filme 2 - Fani na terra da rainha R$ 44,90 | R$ 44,90
1 Fazendo meu filme 3 - O roteiro inesperado de fani R$ 4490 | R$ 44,90
1 Fazendo meu filme 4 - Fani em busca de um final feliz R$ 52,80 | R$ 44,90
3 Confissoes de uma garota excluida, mal amada e um pouco dramatica | R$ 39,90 | R$ 119,70
1 Diario de um banana V.1 R$ 4490 | R$ 44,90
1 Diario de um banana V.2 R$ 4490 | R$ 44,90
1 Diario de um banana V.3 R$ 4490 | R$ 4490 ‘
1 Diario de um banana V.4 R$ 4490 | R$ 4490
1 |Diario de um banana V.5 R$ 44,90 | R$ 44,90 |
1 Diario de um banana V.6 R$ 4490 | R$ 44,90
1 Diario de um banana V.7 R$ 4490 | R$ 44,90
1 |Diario de um banana V.8 R$ 44,90 | R$ 44,90 l
1 Diario de um banana V.9 R$ 4490 | R$ 44.90 ‘
1 Diario de um banana V.10 R$ 4490 | R$ 4490
1 Diario de um banana V.11 R$ 44,90 | R$ 44,90 i

{12 341 198/0001-561

Rua Doze, 154 A — Bairo Jardim Santa Rosa — Sarzedo — MG -- CEP: 32.450-000
Telefoneas: (31) 3051-3016 / 3577-0093 -email: comercial@wildistribuidora.com.br




WL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 12.341.198/0001-56 INSC. EST. 001.641085-0050

1  |Diario de um banana V.12 R$ 44,90 | R$ 44,90

1 Diario de um banana V.13 R$ 44,90 | R$ 44,90

1 Diario de um banana V.14 R$ 44,90 | R$ 44,90

3 Cidade de Papel R$ 39,90 | R$ 119,70

3 Como eu era antes de vocé R$ 44,90 | R$ 134,70

3 Extraordinario R$ 39,90 | R$ 119,70

3 A Selegdo R$ 37,90 | R$ 113,70

3 A Elite R$ 37,90 | R$ 113,70

3 |Aescolha RS 3790| RS 11370]

1 Harry poter e a camera secreta R$ 38,90 | R$ 38,90 \

1 Harry poter e a crianga amaldigoada R$ 49,50 | R$ 49,50

1 Harry poter e a ordem de fenix R$ 66,50 | R$ 66,50

1 Harry poter e a pedra filosofal R$ 38,90 | R$ 38,90 ‘

1 Harry poter e as reliquias da morte R$ 59,90 | R$ 59,90 |

1 Harry poter e o calice de fogo R$ 59,90 | R$ 59,90

1 Harry poter e o enigma do principe R$ 54,50 | R$ 54,50

1 Harry poter e o prisioneiro de azkaban R$ 4490 | R$ 44,90 ;

3 Pollyanna Moga (Classicos infantis e juvenis) R$ 42,90 | R$ 128,70

2 Sulwe R$ 62,90 | R$ 125,80

3 0 amor nos tempos do blog R$ 41,00 | R$ 123,00
TOTAL R$ 3.316,60

|
Contato: William Oliveira ‘
Validade do Or¢gamento: 14 Dias |
Condicées para Pagamento: A Vista ‘
|
|

Sarzedo, 14 de Maio de 2020

[12 341 198/0001-56

Rua Doze, 154 A - Bairro Jardim Santa Rosa ~ Sarzedo - MG - CEP: 32.450-000
Telefones: (31) 3051-3016 / 3577-0093 -email: comercial@wildistribuidora.com.br




13/05/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

WOMERD DE MSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DT DE ABERTURA
E . 05/08/2010

1M2;A .‘#{1 l21913.’0{31’.)1-.*5(5 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

WL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Fekdekdeddck

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.63-6-01 - Comércio varejista de bringuedos e artigos recreativos

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e videe
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pegas e acessorios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
doméstico, exceto informatica e comunicagdo

47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47,56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessdérios

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessodrios

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
95.11-8-00 - Reparagido e manutencdo de computadores e de equipamentos periféricos

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DOZE 154 LETRA: A;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.450-000 JARDIM SANTA ROSA SARZEDO MG
ENDERECO ELETRONIGO TELEFONE

REINALDOAVL@YAHOO.COM.BR (31) 3245-7210

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Hedekdk

shedededdededek dekdeiek bk

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 05/08/2010

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 13/05/2020 as 17:39:35 (data e hora de Brasilia).
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Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 12.341.198/0001-56

NOME EMPRESARIAL: WL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

CAPITAL SOCIAL: R$8.000,00 (Oito mil reais)

0 Quadro de Sdcios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNP.J) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: WILLIAM OLIVEIRA GUIMARAES
Qualificagio: 49-Sacio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: LEZIL FIRMO MILAGRES GUIMARAES
Qualificagao: 49-Sacio-Administrador

Para informagfes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitido no dia 13/05/2020 a5 17:39 (data e hora de Brasilia).
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